
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.07.2025 № 392         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.09.2022 №604 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
статьями 7, 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях актуализации 
муниципального нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 14.09.2022 № 604 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве 
лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность 
бесплатно» на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. Наименование раздела «Правовые основания для предоставления 
муниципальной услуги» и пункт 2.9 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве 
лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность 
бесплатно» на территории городского округа Стрежевой» утвержденного 
указанным постановлением (далее – Административный регламент) исключить; 

- в подпункте б) пункта 6.2. Административного регламента слова «, либо по 
электронной почте» исключить; 

- в абзаце 9 пункта 6.2 Административного регламента слова «в форме 
электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, 
поступившем в МФЦ в форме электронного документа, и» исключить; 

- приложение 4 к Административному регламенту изложить в редакции 
согласно приложению 1 к настоящему постановлению; 

- приложение 7 к Административному регламенту изложить в редакции 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда», размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                           В.В. Дениченко 

 
 



 

 

 

Приложение 1 

к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой  
от 02.07.2025 № 392 

 

Приложение 4 

к Административному регламенту 

по предоставлению муниципальной 
услуги «Постановка граждан на учет в 
качестве лиц, имеющих право на 
предоставление земельных участков в 
собственность бесплатно» на 
территории городского округа 

Стрежевой 

 

Форма заявления о предоставлении услуги 

кому:  

 (наименование уполномоченного 
органа) 

от кого:  

  

 фамилия, имя, отчество (последнее - 
при наличии), данные документа, 
удостоверяющего личность, 
контактный телефон, адрес 
регистрации, адрес фактического 
проживания уполномоченного лица) 

  

 (данные представителя заявителя) 

Заявление 

о постановке на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление 
земельных участков в собственность бесплатно 

В соответствии с Законом Томской области от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О 
земельных отношениях в Томской области», прошу поставить меня на учет в 
целях бесплатного предоставления земельного участка 

Приложение: 

(документы, которые представил заявитель) 

   

(подпись)  (фамилия и инициалы 
заявителя) 

Дата   

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=189822


 

Приложение 2 

к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой  
от 02.07.2025 № 392 

 

Приложение 7 

к Административному регламенту 

по предоставлению муниципальной 
услуги «Постановка граждан на учет в 
качестве лиц, имеющих право на 
предоставление земельных участков в 
собственность бесплатно» на 
территории городского округа 

Стрежевой 

 

Форма заявления об исправлении допущенных опечаток и (или) ошибок 

в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах 

кому:  

  

 (наименование уполномоченного органа) 

от кого:  

  

 (полное наименование, ИНН, ОГРН 
юридического лица, ИП) 

  

 (контактный телефон, почтовый адрес) 

  

 (фамилия, имя, отчество (последнее - при 
наличии), данные документа, 
удостоверяющего личность, контактный 
телефон, адрес регистрации, адрес 
фактического проживания 
уполномоченного лица) 

  

 (данные представителя заявителя) 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

об исправлении допущенных опечаток и (или) ошибок в выданных в результате 
предоставления муниципальной услуги документах 

Прошу исправить опечатку и (или) ошибку в  

 

(указываются реквизиты и название документа, выданного уполномоченным 



органом в результате предоставления муниципальной услуги) 

Приложение (при наличии):  

(прилагаются материалы, обосновывающие наличие опечатки и (или) ошибки) 

Подпись заявителя 

Дата 

 


